
USNESENÍ č. 7 
za zasedání zastupitelstva obce Stěbořice 

konaného dne 23. 7. 2019 
USN.Č. 7/55 – 7/59 

 
 
Zastupitelstvo obce 
7/55 
schvaluje: 
1) Program zasedání Zastupitelstva obce Stěbořice ve znění uvedeném na pozvánce,  
    v souladu s informací o konání zasedání ZO, zveřejněnou na úřední desce Obecního úřadu  
    Stěbořice 
    Pro: 14        Proti: 0        Zdrželi se: 0 
2) Zapisovatelem zasedání ZO pana Michala Komárka 
    Pro: 14          Proti: 0        Zdrželi se: 0 
3) Ověřovatele zápisu ze zasedání Zastupitelstva obce Stěbořice paní Mgr. Pavlu Losertovou   
     a pana Ing. Tomáše Kramného 
     Pro: 14         Proti: 0       Zdrželi se: 0 
   
Zastupitelstvo obce 
7/56 
bere na vědomí: 
1) Kontrolu plnění usnesení ZO od posledního zasedání dne 26. 6. 2019 
 
2) Zprávu o činnosti rady od posledního ZO dne 26. 6. 2019 
 
Zastupitelstvo obce 
7/57 
schvaluje: 
1) Smlouvu o bezúplatném převodu pozemku a zřízení věcného práva k pozemku parc.č.    
    429 - ostatní plocha, využití ostatní komunikace o výměře 764 m2 v k.ú. Stěbořice      
     z majetku ČR, právo hospodařit ÚZSVM do majetku obce Stěbořice 
            Pro: 14        Proti: 0       Zdrželi se: 0 
 
2) Smlouvu o bezúplatném převodu pozemku parc.č. 18 - ostatní plocha, ostatní komunikace   
    o výměře 129 m2 v k.ú. Stěbořice z majetku ČR, právo hospodařit ÚZSVM do majetku     
    obce Stěbořice  
            Pro: 14        Proti: 0       Zdrželi se: 0 
     
Zastupitelstvo obce 
7/58 
schválilo: 
1) Návrh rozhodnutí o námitkách a návrh vyhodnocení připomínek, kterým se v souladu s ust.   
    § 172 odst. 4 a 5 zákona č. 500/2004 sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů,  
    vypořádalo s námitkami a připomínkami, které byly v rámci projednávání Změny č. 1  
    Územního plánu Stěbořice podány.  

Pro: 14        Proti: 0       Zdrželi se: 0 
 
 
 
 



ověřilo: 
2) ve smyslu s ust. § 54 odst. 2 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním  
     řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, že Změna č. 1 Územního plánu   
     Stěbořice není v rozporu s Politikou územního rozvoje ČR, ve znění Aktualizace č. 1, se   
     Zásadami územního rozvoje Moravskoslezského kraje, ve znění Aktualizace č. 1,   
     výsledkem řešení rozporů, se stanovisky dotčených orgánů a stanoviskem krajského úřadu 

Pro: 14        Proti: 0       Zdrželi se: 0 
 
 
vydalo: 
3) ve smyslu ustanovení § 6 odst. 5 písm. c) stavebního zákona za použití ust. § 54 odst. 2  
    stavebního zákona, v souladu s ust. §§ 171 až 174 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve  
    znění pozdějších předpisů, ust. § 13 a přílohy č. 7 vyhlášky č. 500/2006 Sb., o územně  
    analytických podkladech, územně plánovací dokumentaci a způsobu evidence územně  
    plánovací činnosti, formou opatření obecné povahy Změnu č. 1 Územního plánu Stěbořice. 

Pro: 14        Proti: 0       Zdrželi se: 0 
 
 
Zastupitelstvo obce 
7/59 
schvaluje: 
1) Pořízení Změny č. 2 Územního plánu obce Stěbořice a pověřuje člena zastupitelstva  
     starostu obce Romana Falhara k jednání ve věci Změny č. 2    
      Pro: 14         Proti: 0       Zdrželi se: 0 
 
2) Plán financování Obnovy vodohospodářského majetku obce Stěbořice na období  
     2014-2023 
      Pro: 11        Proti: 0       Zdrželi se: 3           
 
3) Darovací smlouvy s obcemi Svazku obcí pro provoz skupinového vodovodu Litultovice  
     mezi obcí Stěbořice a obcemi Dolní Životice, Jezdkovice, Hlavnice, Mladecko a městysem    
     Litultovice a přijímá dar od každé z nich ve výši 17.613,50 Kč na úhradu pořízení  
     náhradního zdroje el. energie na vodojemu v Hlavnici 
      Pro: 14         Proti: 0       Zdrželi se: 0 
 
4)  Předběžné náklady na akci Oslavy 800 let obce Stěbořice ve výši do 1 mil Kč a datum  
      konání v předpokládaném termínu 19. 6.- 20. 6. 2020 
      Pro: 14         Proti: 0       Zdrželi se: 0 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
………………………………    ……………………………. 
       Roman Falhar, DiS.                     Ing. Michal Komárek           
          Starosta obce             Místostarosta obce 


